
DORADZTWO 
OBSŁUGA 

WSPÓŁPRACA 
BONUS Broker Ubezpieczeniowy Sp. z o.o.                                                                                         Zezwolenie KNF nr 1725/11 
41-200 SOSNOWIEC, Al. Mireckiego 15, tel./fax (032) 299 90 80, 299 90 50  
http://www.bonusubezpieczenia.pl 

Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy, KRS nr 0000384047 
NIP: 644-348-39-92, Wysokość kapitału zakładowego 12 000,00  zł. 

 

Sosnowiec 02.10.2018r. 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Bonus Broker Ubezpieczeniowy Sp. z o.o. działając na podstawie udzielonego pełnomocnictwa jako 
Pełnomocnik Zamawiającego – Katowickiego Centrum Onkologii, zgodnie z  art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) oraz w związku z otwarciem  ofert w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w dn. 02.10.2018r. o godz. 10.15, informuje, 
że: 
 

a) Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę: 
Część I – 250 000,00 zł; 
Część II – 300 000,00 zł; 
 

b) W wymaganym terminie zostały złożone następujące oferty: 
 
CZĘŚĆ I 

L.p. Wykonawca Cena 
Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji i warunki 

płatności 

2. 

Powszechny Zakład 
Ubezpieczeń S.A. 
40-018 Katowice 

ul. Sowińskiego 46 
NIP: 526-025-10-49 
REGON: 010001345 

247 858,80 zł 
od dnia 01.10.2019r. 
do dnia 31.12.2019r. 

Składka płatna w II równych ratach. 
Pierwsza rata płatna w terminie 14 

dni od dnia wystawienia polisy. 
Druga rata płatna w terminie 5 

miesięcy od daty płatności 
pierwszej raty 

 
CZĘŚĆ II 

L.p. Wykonawca Cena 
Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji i warunki 

płatności 

1.  

GOTHAER 
Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A. 
02-675 Warszawa ul. 

Wołoska 22A 
Regionalne Centrum 

Ubezpieczeń 
Korporacyjnych 
W Katowicach 

40-114 Katowice  
ul. Ściegiennego 3 

NIP: 524-030-23-93 
REGON: 010594552 

112 132,44 zł 
od dnia 17.10.2018r. 
do dnia 16.10.2019r. 

Składka płatna w II równych ratach. 
Pierwsza rata płatna w terminie 14 

dni od dnia wystawienia polisy. 
Druga rata płatna w terminie 5 

miesięcy od daty płatności 
pierwszej raty. 

2. 

Powszechny Zakład 
Ubezpieczeń S.A. 
40-018 Katowice 

ul. Sowińskiego 46 
NIP: 526-025-10-49 
REGON: 010001345 

308 489,51 zł 
od dnia 17.10.2018 

do dnia 16.10.2019r. 

Składka płatna w II równych ratach. 
Pierwsza rata płatna w terminie 14 

dni od dnia wystawienia polisy. 
Druga rata płatna w terminie 5 

miesięcy od daty płatności 
pierwszej raty. 

 
 

Pełnomocnik Zamawiającego 
BONUS Broker Ubezpieczeniowy Sp. z o.o. 


